



### **Letter to Parents [Offline & Boarders of grade 9,10]**

Dear Parents,

Warm Regards!

We are proud to share that our students are well into the swing of things. In this uncertain situation, we understand the sentiments of our parents. To stand true to their faith in DCPIS, we take each and every decision that will add values to the students' lives.

With reference to the Hostel Parent Teacher association meeting held on 9<sup>th</sup> Jan 2021 It gives us immense pleasure to announce the Online **Annual Concert on 30<sup>th</sup> and 31<sup>st</sup> Jan 2021**. This will provide a great opportunity for our students to refresh themselves and exhibit their talent worldwide on huge online platform. This Mega Event will enhance the strength of all of us to stand together successfully in the New Normal.

Here are the general Instructions for Offline group dances during Annual concert.

- 1 Students will attend practice sessions as per the schedule and rehearsal sessions under the supervision of HS. under maximum precautionary measures.
- 2 Only physically present students [Offline] will be considered for grade 10 fashion show.
- 3 Concert participation after 25/01/2021 will not be allowed for any student at any cost.
- 4 School will provide the required drapery against the charges of Rs 300/-
- 5 The link will be shared on class group beforehand so that the parents can enjoy their wards' performance sitting at home.
- 6 Parents will coordinate with class teachers for the updates.
- 7 Parents should be vigilant about the given time schedule for the performance of their ward.
- 8 School will take care and maintain proper balance in Academics and Annual Concert Practice and will guide the students to stay focused on timely tasks.
- 9 No parents are allowed to come to school to watch the performances live in school campus.
- 10 As per the decision taken in the Hostel Parent Teacher association [HSPTA] meeting; parents are hereby informed to pay Rs 250/- as an Annual Concert charges along with Drapery charges Rs 300/- with Tuition fees.

Regards,  
Principal



प्रिय अभिभवक,  
शुभकामनाएं !!!

हमें यह बताते हुए गर्व हो रहा है कि हमारे छात्र अच्छी तरह से उन्नती कर रहे हैं। इस अनिश्चित स्थिति में, हम आपकी भावनाओं को समझते हैं। छात्रों के सर्वांगीण विकास को ध्यान में रखते हुए डीसीपीआईएसमें हर निर्णय लिया जाता है।

हमें आपको यह सूचित करते हुए आनंद होता है की 30 और 31 जनवरी 2021 को ऑनलाइन वार्षिक सम्मेलन आयोजित किया है। यह हमारे छात्रों को अपनी प्रतिभा को दुनिया भर में प्रस्तुत करने के लिए एक बड़ा अवसर प्रदान करेगा। यह मेगा इवेंट न्यू नॉर्मल में सफलतापूर्वक खड़े होने के लिए हम सभी की ताकत बढ़ाएगा।

वार्षिक स्नेह सम्मेलन कार्यक्रम के दौरान ऑफलाइन समूह नृत्य के लिए सामान्य सूचनाएं नीचे दी गए हैं।

1. छात्र Hostel superintendent की देखरेख में समय तालिका के अनुसार अधिकतम सावधानी बरतते हुए सराव करेंगे।
- 2 कक्षा 10 वी के स्कूल में उपस्थित छात्रों को [ऑफलाइन]ही फैशन शो के लिए अनुमति होगी।
3. 25/01/2021 के बाद वार्षिक स्नेह सम्मेलन में हिस्सा लेने की किसी भी छात्र को अनुमति नहीं दी जाएगी।
4. अतिरिक्त शुल्क रु 300/- के भुगतान पर आवश्यक ड्रेपरी स्कूल द्वारा दी जाएगी।
5. वार्षिक स्नेह सम्मेलन कि लिंक क्लास समूह पर भेजी जाएगी ताकि माता पिता घर बैठे अपने छात्र के प्रदर्शन का आनंद ले सकें।
6. अभिभावक अधिक जानकारी के लिए कक्षा शिक्षकों के साथ समन्वय करेंगे।
7. अभिभावक को अपने छात्र के प्रदर्शन के लिए दिए गए समय अनुसूची के बारे में सतर्क रहना चाहिए।
- 8 स्कूल में शिक्षा और वार्षिक सम्मेलन सराव में उचित संतुलन बनाकर छात्रों को समयोचित कार्यों पर ध्यान केंद्रित करने के लिए मार्गदर्शन किया जाएगा।
- 9 किसी भी अभिभावक को वार्षिक स्नेह सम्मेलन देखने के लिए स्कूल आने की अनुमति नहीं है।
- 10 हॉस्टल पैरेंट टीचर एसोसिएशन ]HSPTAकी बैठक में लिए गए निर्णय के अनुसार [; अभिभावक को इसके लिए वार्षिक शुल्क के अलावा वार्षिक स्नेह सम्मेलन फी रु. 250 / - तथा ड्रेपरी शुल्क रु 300 / - का भुगतान करने की सूचना दी जाती है।

धन्यवाद  
प्रधानाचार्य